РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 ноября 2019г.

№ 4851
Орёл
Об утверждении схем объезда транспортных средств
на период производственных работ по реконструкции моста «Красный»
В целях обеспечения безопасности дорожного движения в городе Орле, в соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», руководствуясь Уставом города Орла, на основании обращения генерального директора ООО «ГК «Строй-Эксперт» М. Д. Каргинова от 28.06.2019 № 28106, администрация города Орла постановляет:
1. Утвердить схемы объезда транспортных средств на период производственных работ по реконструкции моста «Красный» (приложение № 1, № 2).
2. Муниципальному казенному учреждению «Управление коммунальным хозяйством города Орла» (Д. А. Фролов) совместно с управлением городского хозяйства и транспорта администрации города Орла (Е. А. Гришин) внести изменения в Проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах города Орла, утвержденный постановлением администрации города Орла от 30.12.2011 № 4288 в соответствии с настоящим постановлением.
3. Управлению документационной работы и информационных технологий аппарата администрации города Орла (О. Н. Трифонова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Орла - начальника управления городского хозяйства и транспорта администрации города Орла Е. А. Гришина.
Глава администрации
города Орла
А.С. Муромский

[image: image1.jpg]«CornacosaHo»
H. 0. HavanbHUKa
MKY «VKX r. Opna»

«ITpHHATO HA KOHTPOJIbY
TBEHHBII HicnekTop Ge3onacHocTH
JBIKeHHs 110 ropoay Opay

- A. ®ponos

\
10. A. Kanyctii

3aM. HAYAILHUKA YIIPABICHHS

FOPOJICKOr0 X03HCTBA M TpaKcropTa

auuu ropofa Opiia —
bk otaena OJUT
JI. /1. Betpos

T

Tpunoxenne No 1
K 0CTAHOBJICHHIO
ajmMuBrCcTpaimy ropoa Opna

m@zz’ég;w/zz V45

[image: image2.jpg]«[TpHHATO Ha KOHTPOJIBY «CornacoBano» 3am. HauaNbHHKA YNIPaBJIeHUs TMpunoxenne No 2
[naswbiii rOCy}l?pcﬁlElﬁHﬁ UHCNeKTop 6e30MacHoCTH H. 0. nauanbHiKa FOPOJICKQLO XO3AHCTBA M TPaHCIopTa K MOCTAHOBJICHUIO
ore

ABMAEHA 110 ropozy Opity

RN

MKY?VKX r. Opna» auuu ropoa Opra — aamuHHcTpaimu ropoaa Opia